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Caractéristiques produits

Taraudage

Diametre de percage
Diameétre de la cheville
Longueur de la cheville
Diametre de la tige filetée
Longueur de la tige filetée
Conditionnement

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code
564498

564505

Descriptif

10

15

15

140

12

140

20

(1 conditionnement)

Fixation par scellement chimique dans les matériaux creux.

Composition :Filtre métallique @15 x 140 mm.

Vis a deux filets @12 x 140 mm.

Vis TH M10.

Rondelle.

Bouchon.

Outil de pose pour filtre.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/fixation-demontable-fix-store/82754
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